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PROVA UNICA TROFEO SOLE LUNA 60 MINI ROK E 60 MINI K - Finale
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
Classe 60 M KART
1 31 SAVIOLI LORENZO ita KOSMIC 60 M KA 12 12:55.634 01:04.065 5 13.894 13.778
Giro pit veloce 01:02.677 - 8 COSTA ROSARIO al giro 7 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 21/07/2013 - 17:06:46.213 - Velocita media : 74 Km/h 21/07/2013 16:59:22 21/07/2013 17:12:29

Race director :
Direttore di gara :
Responsabile cronometraggio :

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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PROVA UNICA TROFEO SOLE LUNA

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri
Classe 60 MINI RO
1 103 DESARI GIOVANNI ita FA ALONSO 60 MINI 12
2 8 COSTA ROSARIO ita TONY KART 60 MINI 12
3 3 CUTAIA BORIS ita FA ALONSO 60 MINI 12
4 29 DAMIANI ANTONIO ita TOP KART 60 MINI 11

Giro pit veloce 01:02.677 - 8 COSTA ROSARIO al giro 7
alla data e ora 21/07/2013 - 17:06:46.213 - Velocita media : 74 Km/h

Race director :
Direttore di gara :
Responsabile cronometraggio :

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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60 MINI ROK E 60 MINI K - Finale

Tempo

12:41.740
12:41.856
12:55.881
12:53.300

Best lap

01:03.058
01:02.677
01:04.206
01:02.869

Inizio gara

Giro

AN N b

21/07/2013 16:59:22

Diff

00.116
14.141
1 Giro

Fine gara

Gap

00.116
00.247
1 Giro

21/07/2013 17:12:29
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